
AVEIRO VIAGENS E TURISMO LTDA 

36.512.953/0001-86 

PROPOSTA REDEAQUADA/CONSOLIDADA 

Município: Ibicuitinga ICE 

Número do processo:  00002.20230726/0001-64 

Número do certame: 0208.01-2023-DIVER  

Razão social: AVEIRO VIAGENS E TURISMO LIDA 

CNPJ/MF: 36.512.953/0001-86 

Endereço: **** 

Dados do Processo 

Unidade gestora: GABINETE DO PREFEITO 

Modalidade.  Pregão Eletrônico 

Data da abertura: 21/08/2023 As 09:00 

Dados do Fornecedor 

Telefone: 8532615152 / 85996133259  

E-mail:  anapaula@aveiro.tur.br  



(

7 

17 N 9   iSr 	--.• 
.... 	 :::i 

47)  

AVEIRO VIAGENS E TURISMO LTDA 

36.512.953/0001-86 

Dados das Declarações 

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM 
	

SIM 

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no  art.  429 da CLT. 

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXI)1 DO  ART  72  DA CONSTITUIÇÃO SIM FEDERAL 

Declaro para fins do disposto no inciso V do  art.  27 da Lei n9  8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei n9  9.854, de 27 de 

outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor 

de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do  art.  79  

da Constituição Federal. 

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS 	 SIM 

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo 

licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE 	 SIM 

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou 

forçado, observando o disposto nos incisos  III  e IV do  art.  12  e no inc. Ill do  art.  52  da Constituição Federal. 

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO 	 SIM 

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os 

requisitos de habilitação definidos no edital. 

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS 	 SIM 

Declaro que, conforme  disport°  no  art.  93 a Lei n9 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos 

prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários 

da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no  art.  429 da CLT. 

DECLARAÇÃO DE ME/EPP 	 SIM 

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no  Art.  39  da Lei Complementar n2  123, de 14 de dezembro de 

2006, alterada pela Lei n9 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu  Art.  34, que essa Empresa/Cooperativa esta apta a usufruir do 

tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar. 

Dados da Proposta de Preços: 



„4
•Nct.pai 

/.6 

Ng  J,isi   

AVEIRO VIAGENS E TURISMO LTDA 

36.512.953/0001-86 

LOTE 1 - PASSAGENS AÉREAS 

1- PASSAGENS AÉREAS - TRECHOS DIVERSOS - GABINETE 

Especifica0o:  PASSAGENS AÉREAS - TRECHOS DIVERSOS - GABINETE - R$ 120.000,00; SECRETARIA DE EDUCAÇÃO R$ 50.000,00; 

SECRETARIA DE SAÚDE R$ 50.000,00; SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - R$ 

30.000,00 E SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS - R$ 40.000,00 

Quantidade: 1,0 	 Unidade:  TX  

Valor unitário: R$ 1,30 	 Valor total: R$ 1,30 

Fabricante/Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIA 

Valor de referência:  R$ 1,30 

Valor total - LOTE 1 - PASSAGENS AÉREAS:  R$ 1,30 - (dois reais e trinta e quatro centavos) 

LOTE 2- HOSPEDAGENS 

2 - HOSPEDAGEM - TRECHOS DIVERSOS - GABINETE 

Espprifir;);:io: HOSPEDAGEM - TRECHOS DIVERSOS - GABINETE - VALOR ESTIMADO R$ 70.000,00; SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - R$ 

30.000,00;  SECRETARIA DE SAÚDE - R$ 30.000,00; SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - R$ 

20.000,00 E SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS - R$ 20.000,00 

Quantidade: 1,0 	 Unidade:  TX  
Valor unitário:  R$ 1,30 	 Valor total: R$ 1,30 

Fabricante/Marca:  PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIA 

Valor de referência: R$ 1,30 

Valor total - LOTE 2 - HOSPEDAGENS:  R$ 1,30 - (dois reais e trinta e quatro centavos) 

Valor geral da proposta: R$ 4,68 (quatro reais e sessenta e oito centavos) 

Validade da Proposta 

Proposta válida por:  60 dias 



AVEIRO VIAGENS E TURISMO LTDA 

36.512.953/0001-86 

Dados de Registro da Proposta 

Data de finalizac5o do registro da proposta: Fortaleza, 21 de Agosto de 2023 às 09:59 

Dados do UstlArio 

Usuário logado como: AVEIRO 	 E-rna0: anapaula@aveiro.tur.br  

CPF/tvIF: 36.512.953/0001-86 

Documento insirvx10 digitalmente 

7,  ANA PAULA FERREIRA DE SOUSA 
1.3 	Voike Data: 21108/2023 10:21:21-0300 

Veririque em hnirc://valirlariti.gpv.hr  

Assinatura 



1(  V or  

..,,:•1,,C,`;P a 1 of 
.. 	 

?°.-g1111642814Agladalaill:k 	 ,-.--1, 
C,  

ir 	
Wil. 

rbirikli H 
GOVERNOVik EmtiEs 

.. 
r: 
, 	,.. , 	o 	c.. 

ii z.:. 	 ,.._ 
icm..60-11 I IN  411:1.74  

pRocci§d At5ivilki-§triikt1i)(3 N° 0000220230726000164 	0 .,.. 	 ,  

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0208.01-2023—DIVER 

AVEIRO VIAGENS E TURISMO LTDA  

CNN N° 36.512.953/0001-86  

LOTE 1 — PASSAGENS AÉREAS 

Seq. Descrição 	 Marca 	Qtd. 	Und. 

	

V. Ref. 	V. Final 

	

(FeS) 	(W) 
V. Total 

tRis) 

1  PASSAGENS AÉREAS - TRECHOS 
DIVERSOS - GABINETE 

PR6PRIA 	"n 	TX - 1,1n 4444 

Valor total do lote R$ 1,30 (um real e trinta centavos) 

LOTE 2 —  HOSPEDAGENS 

Seq. Descrição Marca 	Qtd. 44..4 
%Ole INA. 

	

V, Ref. 	V. Final 	 V. Total 

	

(RP 	(R$) 	 (R$)  

HOSPEDAGEM-TRECHOS 
2 	 PRÓ 

DIVERSOS - GABINETE 	
PRiA 	1,0 	TX 	 2,34 	1,30 44,44 	1,30 

Valor total do lote R$ 1,30 (um real e trinta centavos) 

Valor total RS 2.60  (dots  reais e sessenta centavos) 

EnCief  eco:  RUC,' Edval Maio  da  Silva, o. lbicuitqci - CE 1 CEP: 62.955-000 
www.ibicuitinga.ce.gov.br 	e-mail: qabinbicuitinga.ce,gov.br  

(sr••'1 , =:• 	' 	 CGF- 06 920,297-4 



•   49,, 

GOVERNO MUNICIPAL 

mrsiem mriirtkink A icomidAtai I on  
Cidade de todos 

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO N 0208.01-2023-D1VER 

Aos vinte e um dias do mês de agosto de dois mil e vinte e três, às nove horas , 
reuniram-se o Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ibicuitinga e respectivos 

A r,rs; rs 	 4,0 -1 F-7. 1 rm--r,  
I I Ad 1 V 	.4. A kJ 	 5.4 	 1611..... —41 	I I 5.4 5.45.J..4 	pJ5...I54 	k 5.11 L5.41 15.4 	I k 	 VI.. 	 I I I 

realizar os procedimentos da Sessão de Pregão acima mencionada, de acordo com o 
edital e seus respectivos anexos, publicados em oito dias do mês de agosto de dois 
mil e vinte e três, em atendimento às disposições contidas na Lei ng 10.520 de 17 
de julho de 2002 e, subsidiariamente, a Lei Federal ng 8.666/93 de 21 de junho de 
-t nrcD 	 r" A 4 .••••+;wsi r-4,•••••,4-i• PON 	0 rtnrirt-e --srv-r-arv7-sarrinr1 iC A 	he..., 
.1 	 I C-.1 C.:1 5. e 111..C. UV e I 	 r13.4e I Hs 	UL1 V %..) I I 	tl 	 kJ 1 L 5Ji 	 xr-r, 	IJ CA I U  

realizar os procedimentos relativos ao Pregão ng 0208.01-2023-D1VER. 

!rlan  del  elkpaut=! Aluartes ct fach=ein 

Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PASSAGENS 
AÉREAS E HOSPEDAGEM DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 

MUNICIPIO DE IBICUITINGA/CE 

O Pregoeiro abriu a Sessão PUbiica em alenciimenlo às disposições conlidas no 
edital, divulgando as propostas recebidas. 

PROPOSTAS RECEBIDAS 

CNRI/CPT- 

29.505.214/0001-00 

FORNECEDOR 

H LUZ VIAGENS E TURISMO LTDA 

\1ETPP 	VALOR (RS) 

SIM 	 4,70 

DATA/HORA 

16/08/2023 
16:48:25 

36.512.953/0001-86  AVEIRO VIAGENS E TURISMO LTDA 	SIM 4,68 	18/08/2023 
09:06:47  

Abriu-se em seguida a tase de lances para classiticaçao dos licitantes relativamente 
aos lances ofertados. 

lote 1- LOTE 1— PASSAGENS AÉREAS 
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As 
prgpostas com - na ri-ente foram aesciassincanas 

i• CiRNil( i. O:( i 	i,i 

pelota) pregeirotok_ 

	

.,.,:k At_ 4,0 	
-  .. 	1... 	' 	. 	( 	S) 

NI  If.  .1 pi, 	\I } /17 PP, f 00P 
ID  ;0:67kiii  OR  A 

3b.s12.953,000 i -ttb 
ANT.I.R0 VIAGENS E TURISMO 

1 
LTDA 

SIM 

i_ 

	JIM  244 

1 

I ti/U6/2U2.3 1/9:0b:4 i 

ri Luz:. v IAGLiNS E. .ibiiiSMO 
29.505.214/0001-00 

1 1:IT)A 
SIM I 	SIM 

1 	

2,35 16103/2023 16:48:25 

LANCES 
(Lances  corn  * na frente foram excluídos pelo(a) pregoeiro(a)) 

Endeteçoi k 	civai Mora do iva, b, ibicuiiioqo  - 	CEV: 62.i1 5-000 

w h!CultIflLJC. c..  us 	cl gabineteii.bicuitiogo,ce,gov.hr  

CNN:  1 2.46 1 .646/000 1 -55  I CGF: 06.920.291-4 



,c. 
• )1( .. 

1, 411 ,,44 

NI ) 

jrassralMallha 
GOVERNO MUNICIPAL 

. 111'1111 I Frirmmin A lrkar.h..1 i  III  Iimour-s. 

ortsurvAçõEs 1 

c- 
7.3 .,... 

Cidode de iodos  
, 

VAT  .OR  

", / 
")).1./ 

f—frA<'.  CNP.I:CPF I A;I. 	DORA 

21/08/2023 
09:1343  Inicio 	 Iniciada a etapa de lance aberto com duração de 15 minutos 

21/08/2023 
Encerramento 	 Encerrada a distinta da etava de lance aberto 

21.108/2023 
09:28:43  Iniciatin a Case rum iediatnento  iminente  tie ate au ntinuttit, (Tempo her teeth, pew sisirw.a 01125) 

Encerrada a disputa da fase de fechamento iminente 
21,1%,-2,123 
09:30:12 

Iniciada a etapa de lance fechado com duração de 5 minutos 
21/08/2023 
09:30:12  

Encerramento 

Inicio 

Classificado  Participante(s) classificado(s)  36.512_953/0001-86  2,3400 

0,43% 2,3500 29.505.214/0001-00 

21/08/2023 
Lance Lance de etapa fechada registrado 1 	36.512.953/0001-86 1,3000 

09:34:49 
1 

Encerrada a disputa da etapa de lance fechado Encerramento 
21/08/2023 
09:35:12  

Encerramento Encerrada a fase de lances 
21/08/2023 
09:36:02  

21/08/2023  
Negociação iniciado 

Aberta negociação com participante AVEIRO VIAGENS E TURISMO LTDA inscrita no CNTEMF 
L.P1...• 

Finalizando negociação  cant  participante AVEIRO VIAGENS E TURISMO LTDA inscrito no CNP.INIF 
N' 36.512.953/0001-86, sem registro de lances. 

21/08/2023 
09:53:38  

Proposta aceita 
Pr. 	.9.10;fa, 	 &VP' TA ft VTah 	 7141QX4 CI Urn ;1st •••tiir. nrs('NP ;fur Tv. 

36.512.953/0001-86, no valor de RS 1,30 (um real e  trinta  centavos) 

7 1 maritrra 

09:53:50  

Habilitado 
Habilitada a participante AVEIRO VIAGENS E TURISMO LIDA inscrito no CAPJ/MF Pt" 

36.512.953/0001-86 
21/0812023 
14:18:18 

I.11 	,t  
Declarado  isCIICetitit a participant:: AVE1P.0 VI AGE 	E It 1.-tiiiMO  LIDA  inst.tho no CNP.I..ME 

363.12.9:33/0001-86,  no valor  de RS 1,30 (um real e  trinta centavos) 14A/1:24  

Adjudicado 
Adjudicado a participante AVEIRO NIAGENS E TURISMO 
LTDA inscrito no CNPJ/MF l'sr 36512.95310001-86 no valor de 	36.512.953/0001-86 
RS 1,30 (um real e trinta centavos) 

1,3000 
21/08/2023 
14.S3.33  

Homologado 
11,-;:r.:;;;:ig,adc. a partic1,-;ar.cc 	 1.121.T.V.7; 
LTDA inscrito no CNPI/MF V 36.512_95310001-86 no valor de 	36.512.953/0001-86 
RS 1,30 (um real e trinta centavos) 

21/08/2023 
14:55:37  

1,3000 

lote 2 - LOTE 2- HOSPEDAGENS 
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As 
propostas  corn  * na frente foram desdassificadas pelo (a)  re  oeiro a 

11...1* 11 	1). 	)1' 

36.5it. -5,iivuu i -66 
AVEIRO VIAGENS E TURISMO 
LTDA 

Siivi SIM 1,..14 itinitii202.1i tiau6:47 

29.505.214/0001-00 
1-1 i,;..i.7., Vi AGE:N:312 71;RISN,IC.; 
LTDA 

SIM 1 	SIM 2,35 16/08/2023 16:48:25 

LANCES 
(Lances  corn  * na frente foram excluídos nelo(a) nregoeirotal) 

oBsEkvAc/ws CNPJICPF 

  

21/08/2023 
09:13:43 Inicio Iniciada a etapa de lance aberto com duração de 15 minutos 

   

   

Endcwço: kuo 	Mato da Silva, 	ibiculhogo - Ct Cti): 62.V3D-UUL' 
www.ibicuitinw.Lce 	bi 	C tioul gabincie;,;:tb;cuitingasce.gov.br  

CNN:  12.46 I .646/0001-55 1 CGF: 06.920.29/-4 



Evento 	 Observação Data/Hora 

Dedarado vencedor a participante AVEIRO VIAGENS E TURISMO LTDA inscrito no CNP.1/111F N° 
36.512.953/0001-86 21/08/2023 14:18:24  Declarado vencedor 

 

estamos micranoo nosso certame rerererne ao i.regáo Eletrônico n. 
21/08/2023 09:04:41 

	

	0208.01-2023-DIVER.  Gostaria de agradecer a todos pela participação. Dentro de instantes, o Sistema 
estará aberto para lances. 

Pregoeiro(a) 

 

Sistema 
	

21/0812023 09:04:50 	0 processo està em fase de analise das propostas. 

, 

joas 

I In 
 GOVER NO 

Pi"" A 111ZPV1IF‘ai it in II N67111 

N ?  

C:•1'  

eN( 

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance aberto 
.-21168/20.23' 

09:28:43 

21/08/2023  
bath,  ifiiiiiidd a  (die  aloéti leihistiltilii) iiiiiiIitilie  tie  ate' 16 inititicas (Titisrpo  sot wade  peio sistema: 66.66) 

09:28:43 

21:08;2023 
Encerramento Encerrada a disputa da fase de fechamento iminente 093449 

21/08/2023 
Inicio Iniciada a etapa de lance fechado com duração de 5 minutos 093449 

Classificado Participante(s) classificado(s) 36.512.953/0001-86 2,3400 - 

29.505114/0001-00 2,3500 0,43% 

Lance Lance de etapa fechada regisuado 36.512.953/0001-86 1,3000 
21108/2023 

09:35:00 

Lance Lance de etapa fechada registrado 29.505.214/0001-00 2,3400 
21/0812023 
09:37:50 

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fecbade 
21/08/2023 
09:39:49 

21/08/2023 
Encerramento Encerrada a fase de lances 

Ncci: 	inicize cg4•5 	.:: 
Aberta negociação tom participante AVEIRO VIAGENS E TURISMO LTDA insoito no CNPJ/MF N` 

36.512.953/0001-86 
21/08/2023 
09:46:06 

Fin!;•,?nrlt,r4...g.s,....ia...!,-lit..r^r, per1.14riv-,Ir WFTRn VI ,! c=F.Nc F. TurPfcMrs T711.,  ImTrIle. F?tb rliP T.N!F 7.1./09./?0?3 
Negociação encerrada 

N° 36.512.953/0001-86, sem registro de lances. 09:33:38 

Proposta aceita 
Proposta aceita para a licitante AVEIRO VIAGENS E TURISMO LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 21/08/2023 

36.512.953/0001-86, no valor de RI 1,30 (min real e trinta centavos) 09:53:50 

Habilitado 
Habilitada a participante AVEIRO VIAGENS E TURISMO LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 21/08/2023 

36.512 953/0001-86 14:18:18 

Declarado vencedor 
Declarado vencedor a participante AVEIRO VIAGENS E TURISMO LEDA inscrito no CNP,IIIVII,  N" 21108:202:1 

36.512.953/0001-86, no valor de RS 1,30 (um real e trinta centavos) 14:18:24 

Adjudicado a priicipasite AVEIRO VIAGENS E TURISMO 
Adjudicai-1; L'IL'A 	at:i as; c2.11,1..mr '..:-‘ 36..S12LE.TC="1-as ;I:, -,::::::.  dc  36....;121":53.1.1r,1- SC 	.i,  WV).  

.v.....,,, 
21/08/2023 

RS 1,30 (um real e trinta centavos) :3:00  145 

Humologado a participante AVEIRO VIAGENS E TURISMO 
Homologado LTDA inscrito no CNPJ/MF /I' 36312.953/0001-86 no valor  dc  36.512.953/0001-86 1,3000 

21/08/2023 

RS 1,30 fIrrn  Ye&  e tyir!!;,,  E•em?v,ps) 14:55:37 

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES) 

DEMAIS MENSAGENS -  CHAT  

Data Mensagem 

I 



ASSINATURA 

)11

fe

l 
„ 	• 1 

ilk  
GOVERNO  MUNICIPAL arsi".• wrIAllf" IL;11%."ii I IN Is vaiur-s, 

• 1Pa,  Ocs 

f'N  011   

 

' 
Sistema 21/08/2023 09:08:03 Análise de propostas finalizada. Em breve daremos inicio a fase de lances! 

Sistema 21108/2023 09:13:43 0 lote 1 - LOTE 1 — PASSAGENS AÉREAS foi iniciada. 

Sistema 	 21/08/2023 09:13:43 0 lote 2 - LOTE 2 —HOSPEDAGENS foi iniciada. 

Sistema 21/08/2023 09:36:03 0 lote 1 - LOTE 1— PASSAGENS AÉREAS foi finalizada. 

Sistrilki 21/08,2023 03.46:45 0 lure 2 - LOTE 2— HOSPEDAGENS loi iiiializ.Aid.  

Sisiewi. 21/0812023 03:4614-, 
Ease  de negociação do(s) late 2 - LOTE 2— HOSPEDAGENS, lote 1 - Ltrit. 1 — PASSAGENS AÉREAS 
com a participante AVEIRO VIAGENS E TURISMO LTDA foi iniciada. 

P. eguei. u(a) 21;',18,2023 09.4632 Buiii dia seikhoi licliaiii, a'oiii-se o pia/. cie 5 iiiio paia iteguciação. 

Fornecedor 21/03/2023 09:50:27 quero negociar 

Pregoeiro(a) 21/08/202309:33:05 senhor licitante a fase de negociação é destinada ao primeiro colocado. 

Sistema 21/08/2023 09:53:38  Ease  de negociação do(s) com a participante AVEIRO VIAGENS E TURISMO LIDA foi finalizada. 

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram 
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão 
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada 
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos vinte e um dias do mês de 
agosto de dois mil e vinte e três, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e 
Equipe de Apoio. 

NOME 	 CAR(,0 

Luzia Aguiar Lopes 	 Pregoeiro(a) 

Murilo Gomes do Nascimento 	 Equipe de apoio 

Maria do Socorro Barros Rabelo 	 Equipe de apoio 



• 
-04c.tPai 

GOVERNO MUNICIPAL 

ar 	IrrIKIrt A 
11n601601 I an vervbscar—Tit  

Cidade de Iodos 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO N° 0208.01-2023-DIVER  

Após analisado o resultado do Pregão n° 0208.01-2023-DIVER,  referente ao Processo Administrativo n° 

00002.20230726/0001-64, o(a) 	Sr(a). Luzia Aguiar Lopes, Pregoeira da Prefeitura Municipal de 
Ibicuitinga, ADJUDICA o licitante vencedor do  respective  lotes, conforme indicado no quadro abaixo, 

resultado da adjudicação. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

36.512.95310001-86 - A A, EIRO VIAGES E TURISMO LTDA 

1- LOTE 1— PASSAGENS AÉREAS 

Item  Descrição 

PASSAGENS AÉREAS 

GABINETE 

Ma rca 

1,11A 

Qtd. 	Und. 	V. Ref. 	V. Unit. 	V. Total 

1,3C; 	 1,3U 

Total do lote 	R$ 1,30 

2- LOTE 2- HOSPEDAGENS 

Item 	Descrição 	Marca 	Qtd. 	Und. 	V. Ref. 	V. Unit. 	V. Total  

HOSPEDAGEM 	- 
2 	TRi--,cHos  DIVERS  OS - 	rIZÓPRIA 	IV 	 TX 	 2,34 	 ;,:->i, 	 1,0V 

GABINETE 

Total do lote 	R$ 1,30 

Adjudicado para AVEIRO VIAGENS E TURISMO LTDA inscrita no CNP,I/MF N° 36,512.953/0001-86, pelo melhor 
valor de R$ 2,60 (dois reais e sessenta centavos), em 21108/2023. 

U 4 AGUL LOPES 
PREGOE. RA 

Ruu 	 du 	 Ibicuitlngo - CE CEP: 62.955-000 
gobinote)ibico;tingo,co.gov.bt  

12.461.646/0001-55  CGF:  06.920.297-4 



GOVERNO MUNICIPAL 

imiirtua ligffrikin A 41;21%.0 	 Nwarpri B--va  
Cidade de Iodos -o 	4.!.) , / 

* 
...--:" 

I ERMO DE HOMOLOUAÇA0 DO PREUÃO I•lu 0208.01-2023-DIV ER 

Aos vinte e um dias do mês de agosto de dois mil e vinte e três, após constatada a regularidade dos atos 
procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). Maria Zilderffinia do Nascimento Pereira, 
HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma Eletrônico no 0208.01-2023-DIVER,  referente ao 
Processo Administrativo n° 00002.20230726/0001-64. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

LICITANTE: 

1 - LOTE 1— PASSAC:ENS AERFAS 

36.512.95310001-86 - AVEIRO VIAGENS E TURISMO 
LTDA 

DescricAo 	Marca 	Qtd. 	Lad. 	V.  Ref. 	V.  Unit. 	V. Total 

PASSAGENS AÉREAS - 
TRECHOS DIVERSOS - 	PRÓPRIA 	1.0 	 IX 	 2.34 	 1,30 	 1,30 
GABINETE 

Total da late 	1K 1.30 

- I.OTF 7 — HORPFDAGENS 

Item 	Descricki 	Marra 	Qtd. 	Und. 	V. Ref. 	V. Unit. 	V. Total  

HOSPEDAGEM - 
2 	TRECHOS DIVERSOS - 	PROPRIA 	1.0 	 TX 	 2,34 	 1,30 	 1,30 

GABINETE  
Tail!! eta 	.. „„„„„„Rt 1 530 

flontc..!ogrile par. AVviRn VI.A.nriNc 1  TI 	U'% I TnA irnrua. e'NP 11M.F 1%1" 36 412.9431011n1-24,ele melher 
valor de R$ 2,60 (dois reais e sessenta centavos), em 21108/2023. 

Jvi 	v11  Pe»tbii>vo,/ 
MARIA 7.11 l'INR I NI A LICI N A SCI MVINTO PFRF.112 A 

ORDENADORA DE  DESPESAS  

• »Aala do Sdvo, 6, IblcuIhnqo CE CEP: 62.955-000 

. e-tnod: gobine-teL.Lc..u-ztir=.ce.a.c.w.b) 

06.92n.297-4 

Item 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

